
 COUPE DE LA VILLE DE VERDUN 

 VERDUN
 08 mai 2024 - Bassin de 25 m 

Classement des nageurs sur N meilleure(s) 
cotation(s) - provisoire

Classement Dames

1. Justine MELGAR (2006) FRA RETHEL SPORTIF NATATION 935 pts
2. Leni FLAUDER (2008) FRA CN SARREGUEMINES 918 pts
3. Marion CHAOMLEFFEL (2006) FRA BAR NATATION TRIATHLON CLUB 889 pts
4. Laly VIGNERON (2008) FRA SA VERDUN 858 pts
5. Camille PIERRE (2003) FRA CA ORNE LORRAINE CONFLUENCES 796 pts
6. Faustine LESIRE (2007) FRA SA VERDUN 795 pts
7. Alice DUMONT (2006) FRA SA VERDUN 781 pts
8. Fanny SIMONIN (2007) FRA PIRANHAS MUSSIPONTAINS 767 pts
9. Alizee FAVIER (2008) FRA PIRANHAS MUSSIPONTAINS 701 pts

10. Lily LAMBERT (2010) FRA SA VERDUN 697 pts
11. Clemence GODARD (2008) FRA SA VERDUN 657 pts
12. Heloise PIERRON (2009) FRA RETHEL SPORTIF NATATION 631 pts
13. Juline BOULANGER (2005) FRA SA VERDUN 629 pts
14. Ambre SIMONIN (2009) FRA SA VERDUN 628 pts
15. Zita STEGER (2014) FRA MOSELLE 619 pts
16. Juliette BRANDEBOURG (2013) FRA MOSELLE 616 pts
17. Zoé BROQUE (2009) FRA PIRANHAS MUSSIPONTAINS 601 pts
18. Lalie LEGROUX (2011) FRA RETHEL SPORTIF NATATION 597 pts
19. Louise RYBICKI (2011) FRA CA ORNE LORRAINE CONFLUENCES 590 pts
20. Océane CARRILLO (2012) FRA CN SARREGUEMINES 577 pts
21. Helena ROLAND (2013) FRA MOSELLE 573 pts
22. Jeanne PIERRON (2013) FRA SA VERDUN 570 pts
23. Salome NALLOT (2007) FRA BAR NATATION TRIATHLON CLUB 564 pts
24. Oxane DESJEUNES (2009) FRA CA ORNE LORRAINE CONFLUENCES 545 pts
25. Luce DARDAINE (2011) FRA PIRANHAS MUSSIPONTAINS 544 pts
26. Giulia CONDELLO (2014) FRA MOSELLE 530 pts
27. Emy CARNEIRO (2013) FRA MOSELLE 522 pts
28. Emy CARBILLET (2013) FRA MOSELLE 519 pts
29. Romane BEAUCHET (2009) FRA SA VERDUN 515 pts
29. Salomé VECCHIO (2014) FRA MOSELLE 515 pts
31. Thalya DELAHAYE (2013) FRA MOSELLE 477 pts
32. Ines LABELLA PERRIN (2008) FRA CA ORNE LORRAINE CONFLUENCES 473 pts
33. Lilou HEHN (2013) FRA MOSELLE 464 pts
34. Maud PRON (2008) FRA CA ORNE LORRAINE CONFLUENCES 463 pts
35. Elya GANTNER BIANCATO (2013) FRA MOSELLE 449 pts
36. Louiselle VILLAIN (2009) FRA SA VERDUN 442 pts
37. Coline EGUETHER DUROY (2011) FRA RETHEL SPORTIF NATATION 432 pts
38. Ines HUMBERT (2014) FRA MOSELLE 412 pts
39. Alice CHARLET (2012) FRA SA VERDUN 411 pts
40. Justine SCHUMAKER (2013) FRA CA ORNE LORRAINE CONFLUENCES 399 pts
41. Charline MEYER (2014) FRA MOSELLE 373 pts
42. Cassandre CHAPELIER (2014) FRA PIRANHAS MUSSIPONTAINS 368 pts
43. Klara BONNEVIE (2013) FRA RETHEL SPORTIF NATATION 364 pts
44. Faustine BILTHAUER (2013) FRA MOSELLE 360 pts
45. Juliette LEGAY (2013) FRA SA VERDUN 335 pts
46. Nélia RIETH (2013) FRA SA VERDUN 334 pts
47. Margot GAZEAU (2011) FRA CA ORNE LORRAINE CONFLUENCES 316 pts
48. Manon HINSCHBERGER (2013) FRA PIRANHAS MUSSIPONTAINS 309 pts
49. Clothilde NICOLAS (2010) FRA PIRANHAS MUSSIPONTAINS 305 pts
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   COUPE DE LA VILLE DE VERDUN 

 VERDUN
 08 mai 2024 - Bassin de 25 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s) - provisoire
 

Classement Dames (suite)

50. Nada EL GHAOUTI (2013) FRA SA VERDUN 301 pts
51. Louane EGUETHER DUROY (2013) FRA RETHEL SPORTIF NATATION 296 pts
52. Louise GERVAISE (2013) FRA BAR NATATION TRIATHLON CLUB 240 pts
53. Emma HACHEZ (2011) FRA RETHEL SPORTIF NATATION 234 pts
54. Emmie VAILLANT (2012) FRA BAR NATATION TRIATHLON CLUB 232 pts
55. Shada EL GHAOUTI (2013) FRA SA VERDUN 227 pts
56. Lola KASSENDRA (2013) FRA RETHEL SPORTIF NATATION 223 pts
57. Luna GUEDON (2011) FRA BAR NATATION TRIATHLON CLUB 200 pts
58. Naé STEPHANO-BLUMBERG (2013) FRA CA ORNE LORRAINE CONFLUENCES 146 pts
59. Rose VUARNESSON (2014) FRA RETHEL SPORTIF NATATION 135 pts
60. Célestine FRICOTTEAU (2013) FRA RETHEL SPORTIF NATATION 124 pts
60. Lilou GUEREL (2013) FRA SA VERDUN 124 pts
60. Thaïs SECULA (2013) FRA SA VERDUN 124 pts
63. Ana LEGER (2014) FRA PIRANHAS MUSSIPONTAINS 72 pts
64. Lilly THIERY (2013) FRA SA VERDUN 67 pts
65. Celia CHARLET (2014) FRA SA VERDUN 41 pts
66. Eva LEONARDI (2013) FRA CA ORNE LORRAINE CONFLUENCES 38 pts
67. Manon GAZEAU (2015) FRA CA ORNE LORRAINE CONFLUENCES 32 pts
68. Elia MOINAUX (2010) FRA CA ORNE LORRAINE CONFLUENCES 9 pts
69. Louna BROGGIO (2014) FRA CA ORNE LORRAINE CONFLUENCES 8 pts
70. Malado DIEW (2012) FRA SA VERDUN 1 pts
70. Charlotte VERREAUX (2015) FRA RETHEL SPORTIF NATATION 1 pts
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   COUPE DE LA VILLE DE VERDUN 

 VERDUN
 08 mai 2024 - Bassin de 25 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s) - provisoire
 

Classement Messieurs

1. Renan LEGRANDJACQUES (2002) FRA RC BRON DÉCINES NATATION 1151 pts
2. Romain PIERRE (2007) FRA CA ORNE LORRAINE CONFLUENCES 1044 pts
3. Robin MEYER (2005) FRA SA VERDUN 1023 pts
4. Jordan MENY (2000) FRA SA VERDUN 938 pts
5. Thiméo DIEU (2010) FRA BAR NATATION TRIATHLON CLUB 851 pts
6. Renan MARTIN COCHER (2008) FRA CA ORNE LORRAINE CONFLUENCES 825 pts
7. Léo LEFORT (2008) FRA CA ORNE LORRAINE CONFLUENCES 746 pts
8. Jackson DEMESTRE (2008) FRA SA VERDUN 687 pts
9. Frédéric SALESSES GELIN (2009) FRA CA ORNE LORRAINE CONFLUENCES 671 pts

10. Lucas PIERRE (2007) FRA SA VERDUN 669 pts
11. Anas BRAHMI (2013) FRA MOSELLE 630 pts
12. Jules MATHI (2013) FRA MOSELLE 625 pts
13. Romain GOSTNER (2009) FRA CA ORNE LORRAINE CONFLUENCES 618 pts
14. Guillaume DEMOULIN (2008) FRA RETHEL SPORTIF NATATION 605 pts
15. Nino LOSA (2007) FRA BAR NATATION TRIATHLON CLUB 507 pts
16. Hugo PIERRE (2011) FRA SA VERDUN 502 pts
17. Adam IPEK (2013) FRA MOSELLE 491 pts
18. Lucas FRANCOIS (2013) FRA MOSELLE 475 pts
19. Arthur SORIOT (2014) FRA MOSELLE 465 pts
20. Matis GIBIERGE (2011) FRA PIRANHAS MUSSIPONTAINS 456 pts
21. Sami AIT HAMMOU (2013) FRA MOSELLE 451 pts
22. Mathis SORIOT (2014) FRA MOSELLE 450 pts
23. Loan GUEREL (2009) FRA SA VERDUN 421 pts
24. Nolan SOLA (2010) FRA SA VERDUN 407 pts
25. Leo TADIELLO (2014) FRA MOSELLE 401 pts
26. Narseo CASSARO (2013) FRA MOSELLE 395 pts
27. Jules ROSAZ (2010) FRA PIRANHAS MUSSIPONTAINS 394 pts
28. Ruben KREMER (2014) FRA MOSELLE 389 pts
29. Jules CAPS (2013) FRA MOSELLE 382 pts
30. Jean RENARD-DERVELLE (2010) FRA PIRANHAS MUSSIPONTAINS 381 pts
31. Jean Baptiste LESIRE (2014) FRA SA VERDUN 379 pts
32. Joris REIX (2013) FRA MOSELLE 370 pts
33. Diego CANGIALOSI (2014) FRA MOSELLE 369 pts
34. Aurélien CARRILLO (2014) FRA MOSELLE 344 pts
35. Thibaut MOUGEL (2009) FRA RETHEL SPORTIF NATATION 336 pts
36. Alban AUGUSTO (2012) FRA BAR NATATION TRIATHLON CLUB 295 pts
37. Ilhan ATAK (2012) FRA SA VERDUN 289 pts
38. Logan FURQUAND (2014) FRA SA VERDUN 282 pts
39. Mateo VIGNON (2012) FRA SA VERDUN 277 pts
40. Nathael ORLANDINI (2009) FRA PIRANHAS MUSSIPONTAINS 183 pts
41. Gaspard LA MARCA (2012) FRA SA VERDUN 172 pts
42. Marceau PETITFRERE (2013) FRA PIRANHAS MUSSIPONTAINS 163 pts
43. Baptiste BOUR (2014) FRA SA VERDUN 110 pts
44. Victor DUCHENE (2013) FRA CA ORNE LORRAINE CONFLUENCES 107 pts
45. Timothe PAUBON (2011) FRA RETHEL SPORTIF NATATION 89 pts
46. Lucas LEGAY (2016) FRA SA VERDUN 74 pts
47. Cyprien DURIEZ (2012) FRA RETHEL SPORTIF NATATION 73 pts
48. Augustin HAUPERT (2014) FRA PIRANHAS MUSSIPONTAINS 1 pts
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 COUPE DE LA VILLE DE VERDUN 

 VERDUN
 08 mai 2024 - Bassin de 25 m 

Classement des nageurs sur N meilleure(s) 
cotation(s) - provisoire

Classement Mixte

1. Renan LEGRANDJACQUES (2002) FRA RC BRON DÉCINES NATATION 1151 pts
2. Romain PIERRE (2007) FRA CA ORNE LORRAINE CONFLUENCES 1044 pts
3. Robin MEYER (2005) FRA SA VERDUN 1023 pts
4. Jordan MENY (2000) FRA SA VERDUN 938 pts
5. Justine MELGAR (2006) FRA RETHEL SPORTIF NATATION 935 pts
6. Leni FLAUDER (2008) FRA CN SARREGUEMINES 918 pts
7. Marion CHAOMLEFFEL (2006) FRA BAR NATATION TRIATHLON CLUB 889 pts
8. Laly VIGNERON (2008) FRA SA VERDUN 858 pts
9. Thiméo DIEU (2010) FRA BAR NATATION TRIATHLON CLUB 851 pts

10. Renan MARTIN COCHER (2008) FRA CA ORNE LORRAINE CONFLUENCES 825 pts
11. Camille PIERRE (2003) FRA CA ORNE LORRAINE CONFLUENCES 796 pts
12. Faustine LESIRE (2007) FRA SA VERDUN 795 pts
13. Alice DUMONT (2006) FRA SA VERDUN 781 pts
14. Fanny SIMONIN (2007) FRA PIRANHAS MUSSIPONTAINS 767 pts
15. Léo LEFORT (2008) FRA CA ORNE LORRAINE CONFLUENCES 746 pts
16. Alizee FAVIER (2008) FRA PIRANHAS MUSSIPONTAINS 701 pts
17. Lily LAMBERT (2010) FRA SA VERDUN 697 pts
18. Jackson DEMESTRE (2008) FRA SA VERDUN 687 pts
19. Frédéric SALESSES GELIN (2009) FRA CA ORNE LORRAINE CONFLUENCES 671 pts
20. Lucas PIERRE (2007) FRA SA VERDUN 669 pts
21. Clemence GODARD (2008) FRA SA VERDUN 657 pts
22. Heloise PIERRON (2009) FRA RETHEL SPORTIF NATATION 631 pts
23. Anas BRAHMI (2013) FRA MOSELLE 630 pts
24. Juline BOULANGER (2005) FRA SA VERDUN 629 pts
25. Ambre SIMONIN (2009) FRA SA VERDUN 628 pts
26. Jules MATHI (2013) FRA MOSELLE 625 pts
27. Zita STEGER (2014) FRA MOSELLE 619 pts
28. Romain GOSTNER (2009) FRA CA ORNE LORRAINE CONFLUENCES 618 pts
29. Juliette BRANDEBOURG (2013) FRA MOSELLE 616 pts
30. Guillaume DEMOULIN (2008) FRA RETHEL SPORTIF NATATION 605 pts
31. Zoé BROQUE (2009) FRA PIRANHAS MUSSIPONTAINS 601 pts
32. Lalie LEGROUX (2011) FRA RETHEL SPORTIF NATATION 597 pts
33. Louise RYBICKI (2011) FRA CA ORNE LORRAINE CONFLUENCES 590 pts
34. Océane CARRILLO (2012) FRA CN SARREGUEMINES 577 pts
35. Helena ROLAND (2013) FRA MOSELLE 573 pts
36. Jeanne PIERRON (2013) FRA SA VERDUN 570 pts
37. Salome NALLOT (2007) FRA BAR NATATION TRIATHLON CLUB 564 pts
38. Oxane DESJEUNES (2009) FRA CA ORNE LORRAINE CONFLUENCES 545 pts
39. Luce DARDAINE (2011) FRA PIRANHAS MUSSIPONTAINS 544 pts
40. Giulia CONDELLO (2014) FRA MOSELLE 530 pts
41. Emy CARNEIRO (2013) FRA MOSELLE 522 pts
42. Emy CARBILLET (2013) FRA MOSELLE 519 pts
43. Romane BEAUCHET (2009) FRA SA VERDUN 515 pts
43. Salomé VECCHIO (2014) FRA MOSELLE 515 pts
45. Nino LOSA (2007) FRA BAR NATATION TRIATHLON CLUB 507 pts
46. Hugo PIERRE (2011) FRA SA VERDUN 502 pts
47. Adam IPEK (2013) FRA MOSELLE 491 pts
48. Thalya DELAHAYE (2013) FRA MOSELLE 477 pts
49. Lucas FRANCOIS (2013) FRA MOSELLE 475 pts
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   COUPE DE LA VILLE DE VERDUN 

 VERDUN
 08 mai 2024 - Bassin de 25 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 
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Classement Mixte (suite)

50. Ines LABELLA PERRIN (2008) FRA CA ORNE LORRAINE CONFLUENCES 473 pts
51. Arthur SORIOT (2014) FRA MOSELLE 465 pts
52. Lilou HEHN (2013) FRA MOSELLE 464 pts
53. Maud PRON (2008) FRA CA ORNE LORRAINE CONFLUENCES 463 pts
54. Matis GIBIERGE (2011) FRA PIRANHAS MUSSIPONTAINS 456 pts
55. Sami AIT HAMMOU (2013) FRA MOSELLE 451 pts
56. Mathis SORIOT (2014) FRA MOSELLE 450 pts
57. Elya GANTNER BIANCATO (2013) FRA MOSELLE 449 pts
58. Louiselle VILLAIN (2009) FRA SA VERDUN 442 pts
59. Coline EGUETHER DUROY (2011) FRA RETHEL SPORTIF NATATION 432 pts
60. Loan GUEREL (2009) FRA SA VERDUN 421 pts
61. Ines HUMBERT (2014) FRA MOSELLE 412 pts
62. Alice CHARLET (2012) FRA SA VERDUN 411 pts
63. Nolan SOLA (2010) FRA SA VERDUN 407 pts
64. Leo TADIELLO (2014) FRA MOSELLE 401 pts
65. Justine SCHUMAKER (2013) FRA CA ORNE LORRAINE CONFLUENCES 399 pts
66. Narseo CASSARO (2013) FRA MOSELLE 395 pts
67. Jules ROSAZ (2010) FRA PIRANHAS MUSSIPONTAINS 394 pts
68. Ruben KREMER (2014) FRA MOSELLE 389 pts
69. Jules CAPS (2013) FRA MOSELLE 382 pts
70. Jean RENARD-DERVELLE (2010) FRA PIRANHAS MUSSIPONTAINS 381 pts
71. Jean Baptiste LESIRE (2014) FRA SA VERDUN 379 pts
72. Charline MEYER (2014) FRA MOSELLE 373 pts
73. Joris REIX (2013) FRA MOSELLE 370 pts
74. Diego CANGIALOSI (2014) FRA MOSELLE 369 pts
75. Cassandre CHAPELIER (2014) FRA PIRANHAS MUSSIPONTAINS 368 pts
76. Klara BONNEVIE (2013) FRA RETHEL SPORTIF NATATION 364 pts
77. Faustine BILTHAUER (2013) FRA MOSELLE 360 pts
78. Aurélien CARRILLO (2014) FRA MOSELLE 344 pts
79. Thibaut MOUGEL (2009) FRA RETHEL SPORTIF NATATION 336 pts
80. Juliette LEGAY (2013) FRA SA VERDUN 335 pts
81. Nélia RIETH (2013) FRA SA VERDUN 334 pts
82. Margot GAZEAU (2011) FRA CA ORNE LORRAINE CONFLUENCES 316 pts
83. Manon HINSCHBERGER (2013) FRA PIRANHAS MUSSIPONTAINS 309 pts
84. Clothilde NICOLAS (2010) FRA PIRANHAS MUSSIPONTAINS 305 pts
85. Nada EL GHAOUTI (2013) FRA SA VERDUN 301 pts
86. Louane EGUETHER DUROY (2013) FRA RETHEL SPORTIF NATATION 296 pts
87. Alban AUGUSTO (2012) FRA BAR NATATION TRIATHLON CLUB 295 pts
88. Ilhan ATAK (2012) FRA SA VERDUN 289 pts
89. Logan FURQUAND (2014) FRA SA VERDUN 282 pts
90. Mateo VIGNON (2012) FRA SA VERDUN 277 pts
91. Louise GERVAISE (2013) FRA BAR NATATION TRIATHLON CLUB 240 pts
92. Emma HACHEZ (2011) FRA RETHEL SPORTIF NATATION 234 pts
93. Emmie VAILLANT (2012) FRA BAR NATATION TRIATHLON CLUB 232 pts
94. Shada EL GHAOUTI (2013) FRA SA VERDUN 227 pts
95. Lola KASSENDRA (2013) FRA RETHEL SPORTIF NATATION 223 pts
96. Luna GUEDON (2011) FRA BAR NATATION TRIATHLON CLUB 200 pts
97. Nathael ORLANDINI (2009) FRA PIRANHAS MUSSIPONTAINS 183 pts
98. Gaspard LA MARCA (2012) FRA SA VERDUN 172 pts
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Classement Mixte (suite)

99. Marceau PETITFRERE (2013) FRA PIRANHAS MUSSIPONTAINS 163 pts
100. Naé STEPHANO-BLUMBERG (2013) FRA CA ORNE LORRAINE CONFLUENCES 146 pts
101. Rose VUARNESSON (2014) FRA RETHEL SPORTIF NATATION 135 pts
102. Célestine FRICOTTEAU (2013) FRA RETHEL SPORTIF NATATION 124 pts
102. Lilou GUEREL (2013) FRA SA VERDUN 124 pts
102. Thaïs SECULA (2013) FRA SA VERDUN 124 pts
105. Baptiste BOUR (2014) FRA SA VERDUN 110 pts
106. Victor DUCHENE (2013) FRA CA ORNE LORRAINE CONFLUENCES 107 pts
107. Timothe PAUBON (2011) FRA RETHEL SPORTIF NATATION 89 pts
108. Lucas LEGAY (2016) FRA SA VERDUN 74 pts
109. Cyprien DURIEZ (2012) FRA RETHEL SPORTIF NATATION 73 pts
110. Ana LEGER (2014) FRA PIRANHAS MUSSIPONTAINS 72 pts
111. Lilly THIERY (2013) FRA SA VERDUN 67 pts
112. Celia CHARLET (2014) FRA SA VERDUN 41 pts
113. Eva LEONARDI (2013) FRA CA ORNE LORRAINE CONFLUENCES 38 pts
114. Manon GAZEAU (2015) FRA CA ORNE LORRAINE CONFLUENCES 32 pts
115. Elia MOINAUX (2010) FRA CA ORNE LORRAINE CONFLUENCES 9 pts
116. Louna BROGGIO (2014) FRA CA ORNE LORRAINE CONFLUENCES 8 pts
117. Malado DIEW (2012) FRA SA VERDUN 1 pts
117. Augustin HAUPERT (2014) FRA PIRANHAS MUSSIPONTAINS 1 pts
117. Charlotte VERREAUX (2015) FRA RETHEL SPORTIF NATATION 1 pts
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